平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
平成23年3月期通期の連結・個別の業績予想につきましては、3月に発生した東日本大震災の影響で売上高は予想数値を
下回る見込みでありますが、原価低減による固定費の圧縮、海外の関係会社の業績回復などにより、利益につきましては
前回公表数値を上回る見込みであります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 日本特殊塗料株式会社
代表者 代表取締役社長 野島 雅寛
（コード番号 4619）
問合せ先責任者 常務取締役 業務本部長 田谷 純
（TEL 03-3913-6134）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,750 680 1,450 1,150 52.00
今回修正予想(B) 31,600 800 1,640 1,210 54.72
増減額(B-A) △150 120 190 60
増減率(%) △0.5 17.6 13.1 5.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

28,992 73 728 423 19.06

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,900 300 800 950 42.80
今回修正予想(B) 28,850 350 1,070 1,150 51.82
増減額(B-A) △50 50 270 200
増減率(%) △0.2 16.7 33.8 21.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 26,736 △225 374 193 8.66

00882
新規スタンプ